Отчёт 

о проведении I этапа (школьных) олимпиад
по предмету русский язык
в МКОУ «Вышегорская СОШ»
Общее количество участников - 3
Результаты I этана
	Класс
	Количество участников
	Число участников, решивших задачи\ Число учащихся, не приступивших к решению

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	3
	3
	3/0
	3/0
	3/0
	3/0
	3/0
	3/0
	3/0
	3/0
	3/0


Победители I этапа 
	Класс
	Место
	Ф.И.учащегося
	Сумма баллов

	3
	1
	Гайдученко София
	24

	3
	2
	Матузов Андрей
	22


Заявка
На участие во втором этапе направляются следующие учащиеся:
	Класс
	Сумма баллов
	Место
	Ф. И.учащегося
	Ф.И.О.учителя

	3

	24
	1
	Гайдученко София
	Сержантова Лидия Николаевна

	3
	22
	2
	Матузов Андрей
	Сержантова Лидия Николаевна


Отчёт 

о проведении I этапа (школьных) олимпиад
по предмету математика
в МКОУ «Вышегорская СОШ»
Общее количество участников - 3
Результаты I этана
	Класс
	Количество участников
	Число участников, решивших задачи\ Число учащихся, не приступивших к решению

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	3
	3
	3/0
	3/0
	3/0
	3/0
	3/0
	3/0
	3/0
	3/0


Победители I этапа 

	Класс
	Место
	Ф.И.учащегося
	Сумма баллов

	3
	1
	Безуглая Александра
	26

	3
	2
	Гайдученко София
	24


Заявка
На участие во втором этапе направляются следующие учащиеся:
	Класс
	Сумма баллов
	Место
	Ф. И.учащегося
	Ф.И.О.учителя

	3
	26
	1
	Безуглая Александра
	Сержантова Лидия Николаевна

	3
	24
	2
	Гайдученко София
	Сержантова Лидия Николаевна


